Organização de Eventos Públicos para Administração Pública, Sistema “S” e Estatais”, a ser realizado no 

período de 04 a 05 de setembro do corrente ano, em Natal/RN, nos termos do memorando nº 

000023/2025-ARPP (ev. 3; fls. 1-2).  

A proposta foi ofertada pela CONECTA CONHECIMENTO LTDA, CNPJ nº 

53.272.150/0001-10, no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), conforme a documentação 

constante do evento 6 dos autos.  

É curial destacar a necessidade da contratação de capacitação especializada para liderança 

do cerimonial deste Tribunal de Contas, objetivando a qualificação para uma formação técnica e sólida,